
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지정책과
정책: 지역사회복지 활성화
단위: 지역사회복지업무 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 복지정책과

복지정책과 53,174,592 51,716,744 1,457,848

국          9,468,044 8,724,092 743,952

균          1,179,909 1,179,909 0

시          9,322,541 8,864,897 457,644

구         33,204,098 32,947,846 256,252

지역사회복지 활성화 45,916,493 44,473,189 1,443,304

국          7,893,952 7,150,000 743,952

균          1,179,909 1,179,909 0

시          7,717,553 7,266,681 450,872

구         29,125,079 28,876,599 248,480

지역사회복지업무 활성화 41,748,504 40,310,600 1,437,904

국          7,893,952 7,150,000 743,952

시          5,368,184 4,922,712 445,472

구         28,486,368 28,237,888 248,480

생활지원비 지원(코로나19) 15,787,904 14,300,000 1,487,904

국          7,893,952 7,150,000 743,952

시          5,257,372 4,761,900 495,472

구          2,636,580 2,388,100 248,480

301 일반보전금 15,787,904 14,300,000 1,487,904

국          7,893,952 7,150,000 743,952

시          5,257,372 4,761,900 495,472

구          2,636,580 2,388,100 248,480

01 사회보장적수혜금 15,787,904 14,300,000 1,487,904

  ○생활지원비(코로나19)
           15,787,904         14,300,000        1,487,904      경정 15,787,904,000원

국          7,893,952 7,150,000 743,952

시          5,257,372 4,761,900 495,472

구          2,636,580 2,388,100 248,480

호우 및 태풍피해 지원 50,000 100,000 △50,000

시             50,000 100,000 △50,000

302 이주및재해보상금 50,000 100,000 △50,000

시             50,000 100,000 △50,000

02 민간인재해및복구활동보상금 50,000 100,000 △50,000

  ○호우 및 태풍피해 지원사업
               50,000            100,000         △50,000      경정 50,000,000원

시             50,000 100,000 △50,000

복지관 운영 사업 2,482,404 2,477,004 5,400

시          2,095,931 2,090,531 5,400

구            386,473 386,473 0

복지관 운영 지원 2,460,404 2,455,004 5,400

시          2,095,931 2,090,531 5,400

구            364,473 364,473 0

307 민간이전 2,460,404 2,455,004 5,400

시          2,095,931 2,090,531 5,400

구            364,473 364,473 0

05 민간위탁금 2,460,404 2,455,004 5,400



부서: 복지정책과
정책: 지역사회복지 활성화
단위: 복지관 운영 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○사회복지관 운영비 지원
            2,380,404          2,375,004            5,400      경정 2,380,404,000원

시          2,095,931 2,090,531 5,400

구            284,473 284,473 0

보훈관리 1,404,260 1,410,860 △6,600

시          1,169,400 1,176,000 △6,600

구            234,860 234,860 0

보훈단체지원 1,404,260 1,410,860 △6,600

시          1,169,400 1,176,000 △6,600

구            234,860 234,860 0

참전유공자 명예수당 1,059,600 1,068,000 △8,400

시          1,059,600 1,068,000 △8,400

301 일반보전금 1,059,600 1,068,000 △8,400

시          1,059,600 1,068,000 △8,400

01 사회보장적수혜금 1,059,600 1,068,000 △8,400

  ○참전유공자 명예수당             1,059,600          1,068,000          △8,400  경정 1,059,600,000원

시          1,059,600 1,068,000 △8,400

보훈명예수당 109,800 108,000 1,800

시            109,800 108,000 1,800

301 일반보전금 109,800 108,000 1,800

시            109,800 108,000 1,800

01 사회보장적수혜금 109,800 108,000 1,800

  ○보훈명예수당               109,800            108,000            1,800  경정 109,800,000원

시            109,800 108,000 1,800

취약계층지원 2,117,202 2,103,830 13,372

국          1,507,460 1,507,460 0

시            352,272 338,900 13,372

구            257,470 257,470 0

긴급지원 1,841,802 1,829,230 12,572

국          1,400,000 1,400,000 0

시            266,802 254,230 12,572

구            175,000 175,000 0

부산형 긴급복지 91,802 79,230 12,572

시             91,802 79,230 12,572

301 일반보전금 91,802 79,230 12,572

시             91,802 79,230 12,572

01 사회보장적수혜금 91,802 79,230 12,572

  ○부산형 긴급복지지원 사업
               91,802             79,230           12,572      경정 91,802,000원

시             91,802 79,230 12,572

사회복지통합서비스 사업 275,400 274,600 800

국            107,460 107,460 0

시             85,470 84,670 800

구             82,470 82,470 0

푸드마켓 및 푸드뱅크 지원 66,800 66,000 800



부서: 복지정책과
정책: 취약계층지원
단위: 사회복지통합서비스 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             51,800 51,000 800

구             15,000 15,000 0

307 민간이전 66,800 66,000 800

시             51,800 51,000 800

구             15,000 15,000 0

02 민간경상사업보조 66,800 66,000 800

  ○푸드마켓 지원                60,800             60,000              800  경정 60,800,000원

시             48,800 48,000 800

구             12,000 12,000 0

재무활동(복지정책과) 3,400,047 3,392,275 7,772

보전지출(복지정책과) 3,400,047 3,392,275 7,772

국시비보조금 반환(복지정책과) 3,400,047 3,392,275 7,772

802 반환금기타 3,400,047 3,392,275 7,772

01 국고보조금반환금 2,305,246 2,297,474 7,772

  ○한시 생계지원 집행잔액 및 이자
                7,772                  0            7,772      7,771,810원


